UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
Extrato do Edital Regular de Seleção 2018/2 –Doutorado

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Saneamento, Meio Ambiente e
Recursos Hídricos FAZ SABER que, no período de 28/05/18 a 15/06/2018, estarão
abertas as inscrições para a seleção de candidatos ao DOUTORADO. Serão oferecidas
08 vagas para o doutorado, para ingresso no segundo semestre letivo de 2018. Editais
completos estão disponíveis em http:// www.smarh.eng.ufmg.br. Belo Horizonte, 15 de
maio de 2018. Prof. Nilo Oliveira Nascimento – Coordenador do Programa.

Publicado no Estado de Minas online nos Classificados
https://www.classificados.em.com.br/anuncio/342819997